In nomine domini amen. Quod magnifica decreuít auctoritas 
principům ratum atque stabile debet permanere. Nos igitur W l a 
d i s i aus  dei gracia dux regni Polonie et dominus Poinoranie Cuya
uie Lancycie ac Syradie notum facimus uniuersis tam presentibus 
quam futuris presentem paginam inspecturis, Quod ob remedium 
peccaminum nostrorum, necnon ob animarum progenitorum nostro- 
rum remedium, hospitali quod adiacet prope ciuitatem nostram Bres- 
censem contulimus et omnibus ibidem deo deseruientibus, villani 
dietám K a n t e  situatam in terra Cuyauiensi, quam Bathyborius
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dictus Wyczsal pro multis excessibus videlicet ftirtís latrocinijs et 
alijs infinitis quam pliirimis, perpetuo et perpetualiter perdidit irre- 
cuperabilitei’j iure hereditario in perpetuum possidendam cum omni
bus utilitatibus et prouentibus qui nunc sunt uel in futurum possint 
exoriri, prout predicta hereditas in suis metis et terminis est distin- 
cta, dantes predicto Inospitali in districtu prefate ville, molendinum 
construere, ultra prope, ubi fluuius B a c h o r a  intrat fluuium dictum 
S g o w e n tk a m  ita quod eundem (?) molendinum libere et liberaliter 
perpetuo et perpetualiter iure hereditario in perpetuum possidebit. 
Liberamus insuper et absoluimus Íncolas prefate ville ab omnibus 
solucionibus et exactionibus que nostro dominio dinoscuntur perti- 
nere, videlicet a n a r a z ,  a p o w o z ,  a p r e w o d ,  a p o d w o r owe, a 
po rad lne ,  a s t rdza ,  ab o b o l e 1) (?), a boue, a vacca,  a porco,  
ab oue, et generaliter ab omnibus alijs inquietacioiiibus que nunc 
sunt uel in futurum exoriri poterunt. Item a palatino, a castellano, 
a indice et ab eorum iurisdictionibus, penitus exemimus predictos 
incolas quod non comparebunt coram eis, citati nec respondebunt, 
sed tantum modo coram nobis dum per litteras nostras fuerint euo- 
cati tunc comparebunt et respondebunt. In cuius rei testimonium 
presentes conscribi fecimus et sigilli nostri munimine roborari. Pre
sen tibus hijs testibus Comite P r e t s l a o  castellano, comite M at hi a 
indice Cuyauiensibus, dno J o h a n n e  prepósito Plocensi, dno A n 
d r e a  procuratore Brestensi, J o h a n n e  scriptöre curie nostre. Anno 
dni M. CO. nonagésimo septimo. Datum B r e s t e  in die beati Thome 
apostoli (21. grudnia).

Pieczęć okrągła, gruba z prostego wosku, na jedwabnych rozkręconych sznur
kach białych i ciemnoczerwonych, przedstawia herb kujawski. W  otoku: S. W LA - 
D ISL A I D E I GRA DUCIS C V IA V IE E T  SIR A D IE.